議案第２２４号

   指定管理者の指定について

 さいたま市立三室放課後児童クラブ等の指定管理者について、下記のとおり指定し

たいので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定によ

り議決を求める。

  令和５年１１月２９日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 指定管理者に管理を行わせる施設

 ⑴ 所在地 別紙のとおり

 ⑵ 名 称 別紙のとおり

２ 指定管理者に指定する団体

 ⑴ 所在地 さいたま市大宮区土手町１丁目２１３番地１

 ⑵ 名 称 社会福祉法人さいたま市社会福祉事業団

 ⑶ 代表者 理事長 荒井 康博

３ 指定する期間

  令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

（別紙）

所 在 地 名   称

さいたま市緑区松木１丁目４番地１１ さいたま市立三室放課後児童クラブ

さいたま市緑区大字中尾４０番地１ さいたま市立中尾放課後児童クラブ

さいたま市緑区原山１丁目２２番２０

号
さいたま市立原山放課後児童クラブ

さいたま市緑区東浦和６丁目１３番地

１５
さいたま市立大牧放課後児童クラブ

さいたま市緑区大字大門１３６１番地

１３
さいたま市立大門放課後児童クラブ

さいたま市緑区道祖土１丁目１番１号 さいたま市立道祖土放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区大字岩槻６６１９番

地
さいたま市立城北放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区仲町１丁目１７番３

号
さいたま市立太田放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区西原４番９７号 さいたま市立西原放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区大字南下新井１１９

１番地１
さいたま市立城南放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区本町５丁目６番４５

号
さいたま市立岩槻放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区大字慈恩寺２５９番

地
さいたま市立慈恩寺放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区諏訪２丁目６番１号 さいたま市立東岩槻放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区大字黒谷１３５３番

地
さいたま市立和土放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区大字徳力１３６番地

４
さいたま市立徳力放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区大字柏崎７６２番地 さいたま市立柏崎放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区上里２丁目２番地 さいたま市立上里放課後児童クラブ

さいたま市緑区大字上野田１６番地 さいたま市立野田放課後児童クラブ

さいたま市岩槻区本町１丁目１１番１

１号
さいたま市立岩槻児童センター

さいたま市緑区大字大間木４７２番地 さいたま市立尾間木児童センター